- 15 Requiritur secundo, quòd cum in gratia Apostolica derogationis medietatis vocum, aut in ejus literis soleat apponi clausula -- *constitudo de jure patronatus ex fundatione, vel dotatione* -- impetrans prædictam gratiam debet verificare existentiam, & pertinentiam juris patronatus pro medietate ad illos, qui eum præsentarunt. Quæ existentia, & pertinentia juris patronatus ultra probationes, de quibus dicam in Deo dante *Par. V. resultare etiam potest ex confessione alterius Compræsentati emissa coram Ordinario in impetrando ab eo gratificationem* *Rot. decis. 110. num. 2. & seq. post Vivian. de jurepat. & decis. 239. num. 1. par. 6. rec.*
- 16 Requiritur tertio, quòd de tempore impetrationis gratiæ non sit alteri jus quæsitum certum, & validum e.g., quòd præsentatus ab altera medietate Patronorum non sit prius institutus ab Ordinario, aut ex lege fundationis non sit instituendus. Etenim si antecedenter ad gratiam pro præsentato, præsentatus ab altera medietate Patronorum esset institutus ab Ordinario perfectè, aut imperfectè, scilicet non capta possessione ante obrentam ab alio gratiam Apostolicam, aut esset instituendus, eo quia esset vocatus à Fundatore ad dictum beneficium, aut haberet majores qualitates, & res esset deducta in judicium, & se opponeret gratiæ Apostolicæ derogationis, hæc esset nulla, & nullius momenti, quia cum in eadem gratia apponi soleat clausula -- *dummodo tempore data presentium alteri non sit jus quæsitum* -- hæc clausula præservat jus certum, & validum, sive in re, sive ad rem ex anteriori provisione, aut ex lege fundationis quæsitum, nè gratia dicatur concessa in alterius præjudicium *Ros. de execut. litter. Apostolic. par. 1. in addit. ad cap. 5. n. 32. & seqq. & n. 40. Gratian. discept. 780. n. 17. Rot. dec. 48. n. 17. Ad den. ad Buratt. dec. 651. n. 12. & seqq., & dec. 396. n. 36., & seqq. & 489. num. 14. & seqq. coram Bich. & decis. 331. num. 14. par. 15. recent. & dec. 543. num. 3. & seq. par. 18. recent., & dec. 719. n. 6. & seq. coram Manzaned., & dec. 372. n. 7. par. 17. recent., & in Salernitana juris patronatus 11. Martii 1715. §. Pontificia cor. R.P.D. Falconerio.*
- 17 Requiritur quarto, quòd si ex lege fundatio.

dationis approbata à Sede Apostolica, aut ex privilegio Apostolico sancitum fuerit non posse derogari Juripatronatus nec in toto, nec pro medietate, debeat impetrans gratiam derogationis hoc exprimere Summo Pontifici, aliàs gratia esset nulla, & subreptitia *Card. de Luca de jurepat. disc. 74. num. 1. & seq. Rota decis. 4. num. 7. par. 2. & decis. 372. num. 4. par. 17. recent., & decis. 307. num. 4. lib. 3. coram Puteo.*